Pièces de fi nition
Profi ls de bardage vertical
Bavettes pour pied de façade et habillage d’ouverture
En acier prélaqué - Epaisseur 0,75 mm - Longueurs standard 2 100 & 4 000 mm - Eclisse de longueur 100 mm sur demande
α = 95°
Profil de bardage Bavette lisse
Gamme Eclectic 30 BBL3
Gamme Eclectic 50 BBLX

1
2
6
5
3
7
5
4 4
2
198 I  Profils de bardage ArcelorMittal Construction France
Pièces de fi nition
Profi ls de bardage horizontal
Profil de bardage
Références et cotes (en mm) des raccords d’angle
Angle rentrant Angle sortant A
Gamme Eclectic 30 BASR40 BASS40 40
Gamme Eclectic 50 BASR60 BASS60 60
Océane 5.210.30 BASR40 BASS40 40
Océane 5.200.50 BASR60 BASS60 60
Océane 4.240.65 BASR75 BASS75 75
Platine 4.250.29 BASR35 BASS35 35
Océane 4.125.42 BASR55 BASS55 55
Trapéza 7.96.54 BASR65 BASS65 65
Trapéza 6.175.25
BASR35 BASS35 35Trapéza 6.180.25
Trapéza 8.125.25
Trapéza 5.207.32 BASR40 BASS40 40
Trapéza 4.250.36 BASR45 BASS45 45
Trapéza 5.183.39 BASR50 BASS50 50
Trapéza 5.180.44 BASR55 BASS55 55
Fréquence 13.76.18 BASR25 BASS25 25
Fréquence 9.115.25 BASR35 BASS35 35
Fréquence 5.180.43 BASR55 BASS55 55
Fréquence 5.177.51 BASR60 BASS60 60
Trapéza 11.100.8 BASR20 BASS20 20
Raccord d’angle sans recouvrement du bardage
Raccord d’angle sortant avec coupe d’onglet
En acier prélaqué - Epaisseur 0,75 mm - Longueur maximale 4 000 mm - Cotes X et Y à la demande
En acier prélaqué - Epaisseur 0,75 mm - Longueur maximale 4 000 mm

5
7
3
6
8
Profils de bardage ArcelorMittal Construction France  I 199
Pièces de fi nition
Profi ls de bardage horizontal
Profil de bardage
Références et cotes (en mm) des raccords d’angle
Angle rentrant Angle sortant A B Longueur
utile
Longueur
hors tout
Océane 5.200.50 BAERO50 BAESO50 102 46 2 000 2 100
Trapéza 7.96.54 BAERT54 BAEST54 94 54 2 016 2 100
Trapéza 6.175.25 BAERT625 BAEST625 123 25 2 275 2 320
Trapéza 8.125.25 BAERT825 BAEST825 123 25 2 000 2 100
Trapéza 5.207.32 BAERT32 BAEST32 116 32 2 070 2 200
Trapéza 4.250.36 BAERT36 BAEST36 113 35 2 000 2 100
Trapéza 5.183.39 BAERT39 BAEST39 109 39 2 013 2 100
Trapéza 5.180.44 BAERT44 BAEST44 104 44 1 980 2 100
Fréquence 13.76.18 BAERF18 BAESF18 130 18 2 000 2 100
Fréquence 9.115.25 BAERF25 BAESF25 123 25 1 610 1 710
Fréquence 5.180.43 BAERF43 BAESF43 105 43 1 980 2 100
Fréquence 5.177.51 BAERF51 BAESF51 97 51 1 947 2 100
Profil de bardage
Raccord d’angle (Cotes en mm)
Rayon extérieur
minimal